
     HOTEL KREK
PREISLISTE 2025

Leistung Zimmertyp Preis* in EUR pro
Zimmer

Nebensaison
2.1. - 24.4.2025

2.11. – 30.12.2025

Preis* in EUR pro
Zimmer

Zwischensaison
25.4. - 11.7.2025
31.8.-111.2025

Preis* in EUR pro
Zimmer

Hauptsaison
12.7. - 30.8.2025

31.12. 2025 –
1.1.2026

Übernachtung/
Frühstück

Einzelzimmer
62 78 92

Übernachtung/
Frühstück

Doppelzimmer
86 110 136

Übernachtung/
Frühstück

Doppelzimmer
zur Einzelnutzung

72 88 136

Übernachtung/
Frühstück

Dreibettzimmer
110 139 180

Übernachtung/
Frühstück

Vierbettzimmer
134 168 234

nur Übernachtung
min. 3 Nächte

Appartment
128 166 227

nur Übernachtung
< 3 Nächte

Appartment
164 213 277

Zimmer zur
Tagesnutzung

max. 4 h / Check-
out nach 11.00 h

Doppelzimmer 60 60 Bis 13.00: 60
Nach 13.00: 130

Zusätzlich berechnen wir 3 EUR Check-In Gebühr pro Zimmer und Aufenthalt!
*Preise inkl. 2,00 EUR Ortstaxe pro Person und Nacht (Kinder unter 7 frei, Kinder von 7 bis 17 1,00 
EUR; ab 1.7.2025 Erwachsene 2,50 EUR, Kinder von 7 bis 17 1,25 EUR).

Halbpensionszuschlag Erwachsene:        Halbpensionszuschlag Kinder:
18 EUR pro Person und Nacht                     3-6 Jahre: 8 EUR; 7-15 Jahre: 12 EUR pro Kind und Nacht

Zusätzliches Frühstück Erwachsene:        Zusätzliches Frühstück Kinder von 7 bis 15 Jahre:
10 EUR (nur Hotelgäste)        7 EUR (nur Hotelgäste)

Preisnachlässe:
Kinder bis 6 Jahre ohne Zusatzbett: Kostenlos (inkl. Frühstück)

Zusatzleistungen:
· INTERNET: frei
· Babybett: 10,00 EUR pro Nacht
· Tiefgarage: frei
· HAUSTIER: 7,00 EUR pro Nacht

Alle Rechte vorbehalten.
Preise inkl. MwSt. Preise gültig ab 1.1.2025.

WILLKOMMEN!
KREK, D.O.O., Hraška cesta 15, 4248 Lesce, Slovenija; tel.: +386(0)4 530 23 45, faks: +386(0)4 530 23 49, e-mail: hotel@krek.si,

www.hotel.krek.si; TRR: 24400-9004142102; Okrožno sodišče Kranj – Srg. 149/94; Mat. št.: 5835186; Ident. št. za DDV: SI68325908


